
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00527/2023                              DE: 27/07/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 
    Nome: (93152/1) BENEDITO MARTINS RIBEIRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133590) DEL  REGIONAL DE CACERES
        A Partir de: 21/04/2023 Até  21/04/2023
        Quantidade: 40 horas

Processo N.: 
    Nome: (97514/1) ILDO RUFINO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177563) DEL  DE POLICIA DE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 01/04/2023 Até  01/04/2023
        Quantidade: 64 horas

Processo N.: 
    Nome: (136460/1) LUIZ CARLOS DA SILVA FILHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133124) DEL ESP  DO MEIO AMBIENTE
        A Partir de: 09/04/2023 Até  09/04/2023
        Quantidade: 64 horas

Processo N.: 
    Nome: (95630/1) LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA E FARIA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133590) DEL  REGIONAL DE CACERES
        A Partir de: 01/04/2023 Até  01/04/2023
        Quantidade: 40 horas

Processo N.: 
    Nome: (203566/1) LUIZ DORILEO SIQUEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164402) GER ESTADUAL DA POLINTER
        A Partir de: 02/04/2023 Até  02/04/2023
        Quantidade: 80 horas

Processo N.: 
    Nome: (238805/1) MARCELO APARECIDO DE LIMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (212725) DEL ESP  DE COMBATE A CORRUPCAO
        A Partir de: 03/06/2023 Até  03/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (268054/1) PAULO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133124) DEL ESP  DO MEIO AMBIENTE
        A Partir de: 09/04/2023 Até  09/04/2023
        Quantidade: 64 horas

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Julho de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23acd27b



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 23acd27b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:45:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




